UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
–––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số:           /SNV-TĐKT Bắc Giang, ngày 15 tháng 11 năm 2023

GIẤY CHỨNG NHẬN

khen thưởng kháng chiến

–––––––––

Căn cứ Quyết định  số  144 KT/HĐBT ngày 21 tháng 11 năm 1986 của Hội

đồng Bộ trưởng.

Căn cứ tờ khai được lưu trữ tại Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang.

Xét đề nghị ông Nguyễn Văn Viết, xã Đoan Bái, huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc

Giang; Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang chứng nhận:

 Ông: Nguyễn Văn Chắt

 Nguyên quán: Xã Đoan Bái, huyện Hiệp Hòa, tỉnh Hà Bắc

 Có thời gian tham gia kháng chiến chống Mỹ được thực tế từ tháng 01 năm

1971 đến tháng 04 năm 1975 là 4 năm 4 tháng 0 ngày và được tặng thưởng Huy

chương kháng chiến chống Mỹ hạng Nhì, số sổ vàng 11./.

Nơi nhận:

- ông Nguyễn Văn Viết;

- Lưu: VT, TĐKT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T10:49:21+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Phương<phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-15T10:53:06+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-15T10:54:02+0700